

M/S BERTHA-K ApS

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Jette Kobber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M/S BERTHA-K ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 35044264

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2018 særdeles tilfredsstillende. Det har vist sig, at den ændring, der er sket af selskabet til fuld egendrift, har givet den ønskede stabilisering af omkostningsniveauet, ligesom de forventede øgede aktiviteter i 2019 har været med til at øge det positive resultat. Der er forventning til fortsat øget omsætning for 2020, idet der allerede ved årsskiftet er indgået nye aftaler om bl.a. færgeaflysning samt tilsvarende arrangement i Limfjorden, som de tidligere år.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.023.200	733.165
Eksterne omkostninger		-365.486	-515.197
Bruttoresultat		657.714	217.968
Personaleomkostninger		-308.234	-211.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.000	-98.000
Resultat af ordinær primær drift		251.480	-91.562
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48.523	-65.726
Ordinært resultat før skat		202.957	-157.288
Skat af årets resultat		-44.651	34.603
Årets resultat		158.306	-122.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.306	-122.685
I alt		158.306	-122.685

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.631.949	1.729.949
Materielle anlægsaktiver i alt		1.631.949	1.729.949
Anlægsaktiver i alt		1.631.949	1.729.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.664	5.663
Tilgodehavende skat		20.670	10.925
Tilgodehavender i alt		26.334	16.588
Likvide beholdninger		23.781	33.157
Omsætningsaktiver i alt		50.115	49.745
Aktiver i alt		1.682.064	1.779.694

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		50.863	-107.443
Egenkapital i alt		330.863	172.557
Hensættelse til udskudt skat		54.037	9.386
Hensatte forpligtelser i alt		54.037	9.386
Gæld til realkreditinstitutter		69.606	378.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.606	378.212
Gæld til realkreditinstitutter		240.000	175.000
Gæld til banker		79.513	72.906
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		908.045	971.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.227.558	1.219.539
Gældsforpligtelser i alt		1.297.164	1.597.751
Passiver i alt		1.682.064	1.779.694

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret